
www.sven.fiSVEN 445

Akustiskā spēļu USB 
sistēma 2.0

LIETOŠANAS 
PAMĀCĪBA



Paldies, ka iegādājāties TM SVEN akustisko sistēmu!

AUTORTIESĪBAS
© 2019. SVEN РТЕ. LTD. Versija 1.0 (V 1.0).
Šī Lietošanas pamācība un tajā ietvertā informācija ir aizsargāta ar autortiesībām. Visas 
tiesības ir aizsargātas.

IETEIKUMI PIRCĒJAM
• Izmanīgi izsaiņojiet izstrādājumu, sekojot, lai kastē nepaliktu nekādi piederumi. Pār-

baudiet, vai ierīcei nav bojājumu. Ja ierīce ir bojāta transportēšanas laikā, sazinieties ar 
uzņēmumu, kas ir veikusi piegādi; ja izstrādājums nedarbojas, nekavējoties sazinieties 
ar pārdevēju.

• Ierīces pārvadāšana un transportēšana ir pieļaujama tikai rūpnīcas iepakojumā.
• Nav nepieciešami speciāli realizācijas apstākļi.
• Utilizēt atbilstoši sadzīves un datortehnikas utilizācijas noteikumiem.

KOMPLEKTĀCIJA
• Akustiskā sistēma – 1 gab.
• Lietošanas rokasgrāmata – 1 gab.
• Garantijas talons – 1 gab.

DROŠĪBAS PASĀKUMI
• Neatveriet AS un patstāvīgi neveiciet remontu patstāvīgi. Apkopi un remontu ir jāveic 

tikai kvalificētiem pilnvarota servisa centra speciālistiem. Pilnvaroto servisa centru sa-
rakstu skatiet vietnē www.sven.fi.

• Nepieļaujiet AS skaļruņu vadu saslēgšanos (ieskaitot "sazemētus") savā starpā, ar pas-
tiprinātāja korpusu un zemējumu, jo tas atspējo pastiprinātāja izejas kaskādes.

• Aizsargājiet AS no svešķermeņu iekļūšanas atverēs.
• Aizsargājiet AS pret paaugstinātu mitrumu, ūdens un putekļu iekļūšanas.
• Aizsargājiet AS pret sakaršanu: uzstādiet to ne tuvāk par 1 metru no sildierīcēm. Ne-

pakļaujiet tiešu saules staru ietekmei.
• Nenovietojiet uz AS, kā arī sistēmas tuvumā, nekādus atklātas liesmas avotus.
• AS tīrīšanai nelietojiet ķīmiskos reaģentus, izmantojiet mīkstu, sausu drānu.
• Ja AS nedarbojas, nekavējoties atvienojiet kabeli un sazinieties ar veikalu, kurā Jūs to 

iegādājāties.

Tehniskais atbalsts ir izvietots vietnē www.sven.fi. 
Šeit jūs varēsiet atrast atjauninātu šīs Lietošanas pamācības versiju.

2

Akustiskā spēļu USB 
sistēma 2.0

http://www.sven.fi
http://www.sven.fi


TEHNISKAIS APRAKSTS
Akustiskā spēļu USB sistēma Sven 445 (AS) ir paredzēta mūzikas atskaņošanai un spēļu, 
filmu apskaņošanai u.c. AS ir iebūvēts pastiprinātājs, kā arī akustiskie un signāla kabeļi, 
pateicoties kuriem to var savienot ar datoru, klēpjdatoru, MP3 atskaņotāju vai citiem 
skaņas avotiem. Strāvas padeve AS tiek veikta, izmantojot datora, klēpjdatora vai 5V DC 
bloka USB portu, ar iebūvēta USB strāvas kabeļa palīdzību. Skaļrunis, kuram ir audio ieeja 
un vadības panelis, nosacīti tiek saukts par aktīvu.

AS īpatnības
• Akustiskā sistēma ir savietojama ar datoru, DVD/Media-atskaņotājiem, mobilajām 

ierīcēm un citiem skaņas avotiem
• Strāvas padeve no USB-porta
• Skaļuma līmeņa regulēšana
• Savienotāji austiņu un mikrofona pieslēgšanai

AS vadības panelis
1 LED: pagaismojuma ieslēgšanas/izslēgšanas poga
2  Savienotājs austiņu pieslēgšanai
3  VOL: strāvas slēdzis; skaļuma līmeņa regulators
4  Savienotājs mikrofona pieslēgšanai

1. att.
3

Lietošanas pamācība SVEN 445



SAGATAVOŠANA UN DARBA KĀRTĪBA

AS atrašanās vieta
• Novietojiet skaļruņus simetriski attiecībā pret klausītāju, vismaz viena metra attālumā.
• Superjutīgiem monitoriem un televizoriem ir iespējams neliels attēla izkropļojums, tā-

dēļ novietojiet AS tālāk no šīm ierīcēm.

AS pieslēgšana
AS SVEN 445 var pieslēgt praktiski jebkuriem audio signāla avotiem: MP3-atskaņotajam, 
datora skaņas kartei utml. (skat. pislēguma shēmu 2. att.).
• Pirms pieslēgšanas pārliecinieties, ka AS ir atslēgta no elektriskās strāvas tīkla. Pieslē-

dziet aktīvajā skaļrunī iebūvētos signāla kabeļas 3,5 mm mini-jack: zaļās krāsas kabeli 
ar mini-jack – skaņas avota audio izejai, bet mikrofona kabeli (rozā krāsas mini-jack) – 
mikrofona ieejai (2. att.).

• Pievienojiet iebūvēto strāvas USB-kabeli datora, klēpjdatora USB-portam vai barošanas 
blokam 5V DC (neietilpst komplektā).

• Ieslēdziet audio signāla avotu.
• Regulējiet kopējo skaļuma līmeni pagriežot regulatoru VOLUME 3. Pagriežot regulato-

ru pulksteņa rādītāju kustības virzienam – skaļuma līmenis paaugstināsies, pagriežot 
pretēji pulksteņa rādītāju kustības virzienam – pazemināsies.

• Mikrofonu pievienojiet savienotājam 4, bet austiņas – savienotājam 2.

Piezīmes:
•  Pabeidzot AS lietošanu, neaizmirstiet izslēgt ierīces strāvas padevi.

4

Akustiskā spēļu USB 
sistēma 2.0



Pasīvais 
skaļrunis

Akustiskais kabelis

Dators

pie mikrofona 
ieejas

Mobilā ierīce
pie skaņas 

avota

Kontaktligzda USB 
savienotājs

Aktīvais 
skaļrunis

2. att. Pieslēgšanas shēma

BOJĀJUMU NOVĒRŠANA

Bojājums Iemesls Novēršanas veids

Nav iespējams 
ieslēgt AS.

Nav pieslēgta tīklam.
Pārbaudiet pieslēguma pareizību.

Nav skaņas. Skaļuma regulators ir iestatīts. Noregulējiet skaļuma regulatoru.

Nepareizi pievienots audio 
signāla avots. Pareizi pieslēdziet signāla avotu.

AS skaļruņos ir 
pārāk klusa skaņa.

Skaļuma regulators ir iestatīts 
vismazākā skaļuma stāvoklī.

Noregulējiet skaļuma regulatoru.

Skaņas 
izkropļojums.

Liela ieejas signāla amplitūda. Ar signāla avotu un AS skaļuma 
regulatoriem samaziniet ieejas 
signāla lielumu.

5

Lietošanas pamācība SVEN 445



TEHNISKIE RAKSTUROJUMI

Raksturojumi un mērvienības Vērtība

Izejas jauda (RMS), W 6(2 x 3)

Frekvenču diapazons, Hz 90-20 000

Skaļruņu diametrs, mm: Ø 65

Strāvas spriegums, V USB/DC5V

Izmēri (viena skaļruņa) (P х A х G), mm 78 х 175 х 100

Svars, kg 0,75

Piezīmes:
• Parādītie tehniskie raksturojumi ir informatīvi un nevar būt par pretenziju 

pamatojumu.
• ТМ SVEN produkcija tiek pastāvīgi pilnveidota. Šī iemesla dēļ tehniskie raksturo-

jumi un komplektācija var tikt izmainīti bez iepriekšēja brīdinājuma.

6

Akustiskā spēļu USB 
sistēma 2.0



SVEN 445

 

Modelis: SVEN 445

Garantijas apkalpošanas noteikumus 
skatiet garantijas talonā vai vietnē 
www.sven.fi.

Garantijas termiņš: 12 mēn.
Lietošanas ilgums: 2 gadi.
Ražotājs: “SVEN PTE. Limited”, 
176 Joo Chiat Road, Nr. 02-02, 
Singapūra, 427447. Ražots “Sven 
Skandinavia Limited”, 48310, Somija, 
Kotka, Kotolahdentie, 15. Ražots Ķīnā.

® Registered Trademark of Oy SVEN
Scandinavia Ltd. Finland.

Akustiskā spēļu USB 
sistēma 2.0

http://www.sven.fi

